(*) Se halla escrito en papel grueso de aquel tiempo,, su tamaño 
en 4. 0 está todo incluido en ciento diez y ocho foxas útiles, y fióse 
publica por hacerse mención de él, y de sus Estatutos en los que se 
tuvieron después , y se hallan impresos. 

C X X V . 
Estatuto que hizo el Cabildo de la Santa Iglesia de Osma, con consen

timiento del Obispo D. Roberto de Moya, disponiendo se celebrara* 
ciertas Misas por los Obispos, é Individuos que murieren. SufecM 
en el Burgo á 25 de Septiembre de 1451. Se halla original en e 
Archivo de la Catedral, lnd. fol. 58. num. 9. 

A. D. V J I T I A chantas secundum Apostolum, est vinculum perfectioms ,a^ 
« = quam etsi omnes homines teneantur, illi pre máxime qui vitaffl . 
14S1 nonicam sunt proffessi. Hinc est quod cum Nos Capitulum ^cCl^'l 
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Qxotnensis , ad hoc simus sub regula Apostólica constituti, ut sit 
nobis cor unum , et anima una in domino debemus non tam tempo-
ralia, quam spiritualia alterutrum me rogare non prascisse vivís , sed 
etiatn illis , qui cum pietate dormitionem acceperunt, quos exístima-
mus nostris sufragiis indigere, atque illis credimus relevari. Cum ita-
que Prior hujus Ecclesia; Dominus Martinus Sancii de Salmerón pri-
die ab hac luce in fide Iesu Christi religiose migraverit, nos Capi-
tulum hujus Ecclesia; videlicet Dominus Lupus de Rivas, in decretis 
Bachalaureus Oxomensis Archidiaconus, atque locum Prioris tenens.= 
Dominus Petrus Ferdinandi de Huete, Archidiaconus Soriensis. = 
Dominus Alvarus Garsine de Sto. Facundo , in Theologia Magister, 
Archidiaconus Acinsis. •= Dominus Rodericus Gundisalvi, Precep
tor. = Dominus Alfonsus Gomecii, Scholasticus.= loannes Alfonsi 
de Madrit, Subprior. == loannes Sancii de Salmerón. =z Petrus Gun
disalvi de Salmerón. = loannes Ferdinandi de Bildi. == Petrus Gar-
sise de Camargo, persona;, et Canonici prefata; Ecclesia;, advoca do
ne tn nostri lanitorii, ut moris est Capitulariter congregati relevationi 
anima; prasdicti Prioris, nostrasque saluti providendo nomine nostro, 
et absentium de consensu, et mandato Reverendi in Christo Patris, 
et Domini nostri Domini Roberti, divina providentia Episcopi Oxo
mensis, statuimus , et ordinamus quod quilibet nostrum sive sit per
sona in dignitate constituía, sive sit Canonicus ab hodie usque ad 
Festum Nativitatis Domini próximo venturum, pro anima dicti Prio
ris, tres Missas de Réquiem , post finem cujuslibet earum , cum res
ponso deffunctorum , et oratione pro eo speciali ad ejus sepulturam 
exeundo per se, vel per alium Sacerdotem, dicere teneamur. Quod 
qui non fuerit in portione canónica mensa; communis , in distributio-
nibus quotidianis , et anniversariis per quindecim dies quibus est, 
vel censetur prassens , in loco multetur , et habeatur pro absenti. 
Quodammodo in Episcopo , et cseteris benefficiatis personis sive Ca-
nonicis presentí bus, et futuris, perpetuis temporibus observandum 
statuimus. Itaque cum contingat Episcopum, seu quemquam illorum 
ab hac vita dicedere, corpore tradito sepultura;, et ut moris est exe-
quiis solemniter celebratis ab inde, usque ad tres menses inmediate 
sequentes quilibet superstitum, sive persona, sive Canonicus pro ani
ma deffuncti Episcopi, (qui pro quolibet fratre deffuncto persona sive 
Canónico tres Missas ordine hic asignato dici fecerit) quatuor; pro 
anima vero Prioris, vel alterius benefficiati, tres Missas de réquiem, 
cum responsoriis , ad sepulturam per se, vel per alium eo ordine, 
quo supra dictum est, dicere, sit adstrictus. Quod non faciens pra;-